
Easy-Life EasyCarbo  

Tekuté hnojivo 

 

Jednoduché a účinné: Nekonečný růst rostlin v akváriu bez řas 

 

Hnojivo EasyCarbo je velmi silným a účinným zdrojem uhlíku, který má zásadní význam pro 

rostliny. Přípravek je možno v akváriu používat jak spolu s přídavnými CO2 hnojivy, tak bez 

nich. Již po několika týdnech lze pozorovat zvýšený růst rostlin. EasyCarbo zvyšuje 

konkurenceschopnost rostlin proti řasám a zároveň přispívá k redukci řas. Přípravek je vhodné  

kombinovat s výživou pro rostliny ProFito. 

 

Řasy už nemají šanci 

 

Díky uhlíku obsaženém v přípravku EasyCarbo Rostliny rostliny asimilují a mnohem lépe 

rostou. Především bahenní rostliny jako Cryptocoryne nebo Echinodorus reagují velice 

kladně, protože EasyCarbo lehce vstřebají. Mnohem více pak rostou, jsou hustší a krásnější. 

 

Silný růst rostlin spodních vod a bahenních rostlin způsobuje redukci řas. Štětičkové nebo 

vousaté řasy apod. již nemají šanci.  

 

 

 
 

Dávkování 

 

- akvárium s malým množstvím rostlin: denně 1 ml na 100 litrů  

- akvárium s běžným množstvím rostlin: denně 1 ml na 50 litrů 

- akvárium s velkým množstvím rostlin: denně 1 ml na 25 litrů 

 

Vyšší dávkování rozhodně nedoporučujeme! 

 

Velikosti balení přípravku: 

100 ml 

250 ml 

500 ml 

1 litr 

5 litrů 

 

 


